Disponibilità del bene: occupato da parte esecutata e pertanto da ritenersi libero.  

Prezzo base di vendita: Euro 49.490,00 (quarantaquattromilaquattrocentonovanta/00 euro) (valore 

stimato in perizia € 74.790,40) 

Offerta minima: Euro 37.117,50 (trentasettemilacentodiciassette/50) (75% del prezzo base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 37.117,50 

(trentasettemilacentodiciassette/50) (offerta minima)  

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 (mille) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario: I.V.G.-Istituto Vendite Giudiziarie  s.r.l. di Livorno, con sede a Pisa, Via del 

Brennero n.